

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-11-2023 30-11-2023
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
18-01-2024 15:01

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
Sold 31-10-2023				---			C	6,028,045.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>722</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	122,704.00	C	6,150,749.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>722</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	47,743.00	C	6,198,492.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>722</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	30,668.00	C	6,229,160.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>723</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07.</u>	0.00	10,834.00	C	6,239,994.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>724</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	19,025.00	C	6,259,019.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>725</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	47,457.00	C	6,306,476.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>726</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,515.00	C	6,307,991.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>727</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,548.00	C	6,312,539.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>728</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	35,775.00	C	6,348,314.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>729</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	115,055.00	C	6,463,369.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>730</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	5,590.00	C	6,468,959.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>731</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	14,705.00	C	6,483,664.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>732</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,490.00	C	6,485,154.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>733</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,368.00	C	6,488,522.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>734</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,368.00	C	6,491,890.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>735</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,505.00	C	6,493,395.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>736</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,515.00	C	6,494,910.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>737</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,477.00	C	6,498,387.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>738</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,861.00	C	6,503,248.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>739</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,510.00	C	6,504,758.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>740</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	7,545.00	C	6,512,303.00	
09-11-2023	Ordin de plata	<u>741</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	17,040.00	C	6,529,343.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-11-2023	Ordin de plata	<u>742</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,404.00	C	6,532,747.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>743</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,505.00	C	6,534,252.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>744</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,505.00	C	6,535,757.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>745</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,500.00	C	6,540,257.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>746</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,540.00	C	6,541,797.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>747</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	3,149.00	C	6,544,946.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>748</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,485.00	C	6,546,431.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>749</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	4,043.00	C	6,550,474.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>750</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	7,696.00	C	6,558,170.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>751</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	5,997.00	C	6,564,167.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>753</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	7,843.00	C	6,572,010.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>754</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	1,440.00	C	6,573,450.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>755</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	2,841.00	C	6,576,291.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>756</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	375.00	C	6,576,666.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>757</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	80.00	C	6,576,746.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>757</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	6,576,761.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>758</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	616.00	C	6,577,377.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>759</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	1,000.00	C	6,578,377.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>760</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	6,578,877.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>761</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	6,579,377.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>762</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	6,579,677.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>763</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	6,579,877.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>764</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	6,580,077.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>765</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	6,580,877.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>766</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	6,581,377.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>767</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	6,581,877.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>768</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	6,582,377.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>769</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	6,583,177.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>770</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	6,583,777.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>771</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	6,584,377.00
09-11-2023	Ordin de plata	<u>2630</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	2,630.00	C	6,587,007.00
10-11-2023	Cec banca	<u>20</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	0.00	35,314.00	C	6,622,321.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
10-11-2023	Cec banca	<u>20.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02.</u>	0.00	14,265.00	C	6,636,586.00
28-11-2023	...	<u>17845</u>	10.01.01 Incasare Casa de Pensiiindemnizatie boala Tulpan Stelica-septembrie	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01.</u>	4,155.00	0.00	D	6,632,431.00
Total rulaje perioada					4,155.00	608,541.00		
Sold initial debit					0.00		Sold initial credit	6,028,045.00
Rulaj curent debit					4,155.00		Rulaj curent credit	608,541.00
Total sume debit					4,155.00		Total sume credit	6,636,586.00
Sold final debitor					0.00		Sold final creditor	6,632,431.00